（別記）
[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第４条関係）

下松市資源ごみ回収団体登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日

下松市長　　様

資源ごみ回収報奨金の交付を受けたいので下記のとおり届出します。

１　団体名等
	団体名等

	住所又は代表者住所
	〒(　　　－　　　　)

	フリガナ

	連絡先

	代表者氏名

	２　報奨金の振込み先口座

	店番号

	（いずれか一つに限る）
指定預（貯）金口座

	銀行等
(ゆうちょ銀行以外)
	金融機関名
	銀行・農協　　　　　　　　本店・支店
金庫・漁協　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	ゆうちょ銀行
	通帳記号
	1

	0
	通帳番号

	口座名義人
	フリガナ

	おなまえ

	おところ
	〒(　　　　－　　　　　)

　年度の初回申請時に、資源回収業者の発行する資源ごみ買上明細書と振込み先口座の通帳の写しを添えて報奨金の交付申請をしてください。
報奨金の支払いは、７月２０日頃・１１月２０日頃・３月２０日頃の年３回となりますが、記入の際に誤りがありますと振込みが遅れることがあります。通帳を確認して正確に記入してください。
また、役員の交替等で口座名義等の変更があった場合は、速やかに届け出てください。

お問い合わせ先　　下松市生活環境部環境推進課
℡　４５－１８２９